
东海县鲁兰河、蔷薇河闸门智慧监管项目招标公告

（招标编号：XZP2024051400001）

项目所在地区：江苏省连云港市东海县

一、招标条件

本东海县鲁兰河、蔷薇河闸门智慧监管项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为国有资金:15万元， 招标人为连云港市东海生态环境局。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 完成鲁兰河、蔷薇河河流闸口的智慧化管控，鲁兰河沿线闸门数量38个，蔷薇

河沿线闸门数量54个。服务包括开展数据收集、整理、编制报告等；提供过程中必要的技术

支撑，包括组织开展推进会议、技术培训、协助管理部门做好质量管理等工作。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

东海县鲁兰河、蔷薇河闸门智慧监管项目

三、投标人资格要求

东海县鲁兰河、蔷薇河闸门智慧监管项目:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

（2）2022或2023年度经审计的财务状况报告或银行出具的资信证明（成立不满一个年

度的不需提供）；

（3）依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料；

（4）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明及证明材料；

（5）参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

根据连财购〔2023〕4号文件精神，第（2）、（3）项可以提供《财务状况报告及税

收、社会保障资金缴纳情况承诺函》，详见磋商文件第六章 竞争性磋商响应文件格式。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：中小微企业

3.本项目的特定资格要求：无。

4.本项目的其他资格要求：

（1）资格审查现场查询时，被信用中国、中国政府采购网列入失信被执行人、税收违

法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝其参与政府采购活动。

（2）成交后不允许分包或转包。

5.法律、法规规定的其他条件。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024-05-15 00:00到2024-05-22 18:00

获取方式：到江苏州昌工程项目管理有限公司（东海县牛山街道瓯龙北岸北门西3-33

号)报名并购买招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-05-28 09:00

递交方式：采用书面投标方式进行投标

六、开标时间及地点

开标时间：2024-05-28 09:00

开标地点：江苏州昌工程项目管理有限公司（东海县牛山街道瓯龙北岸北门西3-33号)

七、其他

一、项目基本情况

标段编号：XZP2024051400001

标段名称：东海县鲁兰河、蔷薇河闸门智慧监管项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：15万元，报价超出预算金额的按无效响应处理。

采购需求：完成鲁兰河、蔷薇河河流闸口的智慧化管控，鲁兰河沿线闸门数量38个，蔷

薇河沿线闸门数量54个。服务包括开展数据收集、整理、编制报告等；提供过程中必要的技

术支撑，包括组织开展推进会议、技术培训、协助管理部门做好质量管理等工作。

注：本项目采购方式为竞争性磋商，评审过程中依次有磋商环节和二次（最后）报价环

节。如供应商因自身原因错过相应环节，造成非实质性响应，责任自负。

对项目需求、评审因素和评审标准部分的询问、质疑请与采购人联系，由采购人负责答

复。

本项目（是/否√）接受联合体。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

（2）2022或2023年度经审计的财务状况报告或银行出具的资信证明（成立不满一个年

度的不需提供）；

（3）依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料；

（4）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明及证明材料；

（5）参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

根据连财购〔2023〕4号文件精神，第（2）、（3）项可以提供《财务状况报告及税

收、社会保障资金缴纳情况承诺函》，详见磋商文件第六章 竞争性磋商响应文件格式。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：中小微企业

3.本项目的特定资格要求：无。

4.本项目的其他资格要求：



（1）资格审查现场查询时，被信用中国、中国政府采购网列入失信被执行人、税收违

法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝其参与政府采购活动。

（2）成交后不允许分包或转包。

5.法律、法规规定的其他条件。

三、获取采购文件

1.时间：2024年5月15日至2024年5月22日18:00:00止（北京时间）

2．获取方式：到江苏州昌工程项目管理有限公司（东海县牛山街道瓯龙北岸北门西3-

33号)报名并购买招标文件，招标文件500元/套，售后不退。

四、响应文件提交

响应文件接收截止时间：2024年5月28日上午9:00:00（北京时间），逾期送达将作无效

响应处理

响应文件递交地址：江苏州昌工程项目管理有限公司（东海县牛山街道瓯龙北岸北门西

3-33号）

五、开启

时间：2024年5月28日上午9:00:00（北京时间）

地点：江苏州昌工程项目管理有限公司（东海县牛山街道瓯龙北岸北门西3-33号）

六、评审方法和评审标准

一、磋商小组：

本采购项目磋商小组由采购人代表和评审专家组成。

二、评审方法：

经磋商确定最终采购需求和确定提交最后报价的供应商后，由磋商小组采用综合评分法

对提交最后报价的供应商的响应文件和最后报价进行综合评分。

综合评分法，是指响应文件满足磋商文件全部实质性要求且按评审因素的量化指标评审

得分最高的供应商为成交候选供应商的评审方法。

三、评审原则：

磋商小组必须客观、公正、审慎，不带任何倾向性和启发性；不得向外界透露任何与评

审有关的内容；任何单位和个人不得干扰、影响评审的正常进行；磋商小组及有关工作人员

不得私下与供应商接触。

四、评审标准：

（一）评审时，磋商小组以磋商文件为评审依据，磋商小组各成员独立对每个有效响应

的文件进行评价、打分，然后汇总每个供应商每项评审因素的得分。

（二）本项目评分总分为 100 分，按四舍五入取至小数点后两位。

评分标准（价格分10分，客观分55分，主观分35分）

1、价格分（10分）

价格分统一采用低价优先法计算，即满足磋商文件要求且最后报价最低的供应商的价格

为磋商基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：

磋商报价得分=（磋商基准价/最后磋商报价）× 10分

项目评审过程中，不得去掉最后报价中的最高报价和最低报价。



2、商务技术分（90分）

评审因素 评审标准

技术部分（35分）

技术方案（15分） 1.前期踏勘：对招标中涉及的闸坝及其周边相关水系等开展调研工

作，调研闸坝种类、数量、位置、所属河道及其周边相关区域现状，提供调研结果，满分5

分；

（1）调研结果具有全面性、准确性、合理性和科学性的，得5分；

（2）调研结果全面性、准确性、合理性和科学性一般的，得2分；

（3）未提供调研结果的，得0分。

2.技术实施方案：提供排口闸门远程监控设备：提供全时段异常排水事件监测；构建排

口、闸门监管信息化平台；提供突发异常排水事件预警服务，满分5分；

（1）总体布置方案科学合理，设备性能完善，安装方式、预警方式充分满足项目需求

的，得5分；

（2）总体布置方案科学合理性一般，设备性能一般，安装方式、预警方式基本满足项

目需求的，得2分；

（3）未提供技术实施方案的，得0分。

3.项目重难点分析：根据项目重点、难点，提出具有合理性、针对性、科学性的合理解

决方案，满分5分；

（1）重点、难点的技术分析和保证措施具有合理性、针对性、科学性的，得5分；

（2）重点、难点的技术分析和保证措施一般、针对性、科学性一般的，得2分；

（3）未编制重难点分析的，得0分。

质量保证措施（15分） 1.项目质量保证措施：满分5分。

（1）项目质量保证措施具有科学合理性、内容完整的，得5分；

（2）项目质量保证措施科学合理性一般、内容完整性一般的，得2分；

（3）项目质量保证措施不合理的，得0分。

2.运维服务：满分5分；

（1）项目运维方案具有科学合理性、内容完整的，培训方案科学合理的，具有较强的

可操作性的，得5分；

（2）项目运维方案科学合理性一般、内容完整性一般的，培训方案科学合理性一般，

可操作性一般的，得2分；

（3）运维方案不合理，培训方案不具有操作性的，得0分。

3.售后服务，满分5分；

（1）售后服务24小时内响应的，得5分。

（2）售后服务48小时内响应的，得2分；

（3）不提供售后服务的，得0分。

进度保证措施（5分） 1.进度保证措施，满分5分；

（1）总体工期充分满足项目需求，项目进度安排十分合理，组织结构完善，内部分工

明确、人员安排非常合理的，得5分；



（2）总体工期满足项目需求，项目进度安排基本合理，组织结构完善性一般，内部分

工、人员安排合理性一般的，得2分；

（3）未提供进度保证措施的，得0分。

商务部分（55分）

项目组人员配置（14分） 1、项目负责人具有环保高级及以上职称证书的得5分；最高

得5分。

2、项目组成员具有环保中级及以上职称证书的得3分，最高得9分。

注：须提供以上人员证书扫描件及2024年1月以来任意一个月供应商为其缴纳的社保证

明材料。

资信情况（28分） 供应商具有 AAA 级信用等级证书的得4分。

供应商具有省级专精特新中小企业证书的得5分，市级专精特新中小企业证书得2分，不

提供不得分。

供应商通过环境监测类“省级工程研究中心”认定的得5分，市级得2分，不提供不得

分。

供应商具有省级高新技术企业认定，得5分；市级得2分，不提供不得分。

供应商具有质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认

证证书的，每提供一项得3分，本项最高得9分，不提供不得分。

获奖情况（8分） 供应商获得过国家级科技类奖项（包括但不限于以下奖项：国家最高

科学技术奖、国家自然科学奖、国家技术发明奖、国家科学技术进步奖、国防科学技术进步

奖等）的得8分；省级（包括但不限于以下奖项：省科学技术杰出贡献奖、省科学技术合作

奖、省自然科学奖、省技术发明奖、省科学技术进步奖等）的得5分；地市（县、区）级

（包括但不限于以下奖项：市科学技术杰出贡献奖、市科学技术合作奖、市自然科学奖、市

技术发明奖、市科学技术进步奖等）的得2分；本项最高得8分，未提供不得分。

注：同一项目获得多个奖项的，按获得的最高奖项计分，不重复计分。

类似业绩（5分） 供应商提供自 2022年1月1日（以合同签订时间为准）以来，承担过

闸门智慧监管服务合同，每提供1个得5分；本项最高得5分，不提供不得分。

注：须提供合同原件扫描件。

注：涉及评分项中要求的证明等资料，需提供原件扫描件，否则不得分。评分项中要求

提供相关的资料，如投标文件格式章节未提供格式的，投标人可自行拟定。根据对投标文件

进行综合评审。评标总得分最高的投标人为中标候选供应商或者中标供应商，若得分相同，

按投标报价由低到高顺序排列，得分且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。

备注：提供上述相关证明材料原件扫描件上传至电子投标文件中，否则不得分。造成打

分项不能及时得分的，后果由投标人自行承担；

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：连云港市东海生态环境局

地 址：连云港市东海生态环境局

联系方式：607330



2.采购代理机构信息

名 称：江苏州昌工程项目管理有限公司

地　　址：东海县牛山街道瓯龙北岸北门西3-33号

联系方式：李工 19895543499

3.项目联系方式

项目联系人： 王科长

电　 　 话：13815601685

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 连云港市东海生态环境局

地  址： 连云港市东海生态环境局

联  系  人： 王科长

电  话： 13815601685

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏州昌工程项目管理有限公司

地  址： 牛山镇富华西路88号西双湖壹号酒店综合楼世贸公馆320室

联  系  人： 李守雪

电  话： 19895543499

电  子  邮  件： jszc710637@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-14T15:47:41+0800
	第6页(403.4026,314.1205)
	已检查


		2024-05-14T15:47:41+0800
	第1页(574,300)
	已检查


		2024-05-14T15:47:41+0800
	第2页(574,300)
	已检查


		2024-05-14T15:47:41+0800
	第3页(574,300)
	已检查


		2024-05-14T15:47:42+0800
	第4页(574,300)
	已检查


		2024-05-14T15:47:42+0800
	第5页(574,300)
	已检查


		2024-05-14T15:47:42+0800
	第6页(574,300)
	已检查




